
苏州交投鑫能交通科技有限公司2025及2026年线上劳保福利供应商选商项目招标公告

（招标编号：XZP2024112200267）

项目所在地区：江苏省苏州市

一、招标条件

本苏州交投鑫能交通科技有限公司2025及2026年线上劳保福利供应商选商项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:6000万元， 招标人为苏州交投鑫能交

通科技有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目概况：为降低苏州交通投资集团有限责任公司(以下简称“集团公司”)及

其子公司职工、合作单位职工部分物资（劳保用品及福利）采购成本，形成规模议价优势，

同时增加职工劳保用品及福利采购满意度，拟开展苏州交投鑫能交通科技有限公司（以下简

称“鑫能公司”）2025及2026年线上劳保福利供应商选商项目，招标总金额预计为6000万元

（两年总金额不超过6000万元），并建立职工劳保用品及福利供应商库，为集团及其子公司

职工、外协合作单位职工提供劳保用品及福利的供货及配送，形成采购、配送、结算一体化

的劳保用品及福利业务供货及管理体系。招标内容：采购内容包括：集团公司及其子公司职

工、外协合作单位职工劳保用品及福利的供应。拟通过公开招标方式确定劳保福利商品供应

入围供应商7家，集团公司及其子公司职工、合作单位职工将在入围供应商提供的部分物资

（劳保福利）商品目录中挑选、确定所需的部分物资（劳保福利）商品。入围供应商须在采

购人建立的集采平台中建部分物资（劳保福利）商品库，供应方式应满足采购人要求。供货

期：自合同或协议签订后2年，将商品配送至职工（约2937人次）要求的苏州大市范围内指

定地点。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

苏州交投鑫能交通科技有限公司2025及2026年线上劳保福利供应商选商项目

三、投标人资格要求

苏州交投鑫能交通科技有限公司2025及2026年线上劳保福利供应商选商项目:

本次招标要求投标人须具备：

（1）投标人须具有有效的营业执照；

（2）投标人具有通信管理部门核发的增值电信业务经营许可证或增值电信业务相关批

复证明；

（3）投标人须具有2021年1月1日以来承接的累计合同或协议金额不低于人民币500万元

（其中单项合同或协议金额不低于40万元）的劳保用品或福利类采购合同或协议业绩。【提

供合同或协议复印件，单项合同或协议金额不明确的须提供招标公告发布之日前开具的劳保

用品或福利类采购累计金额不低于40万元人民币的结算发票复印件（开票日期须在合同或协

议期内）及发票信息汇总清单，发票金额、日期及内容不清晰的发票不予接受。】



注：若投标人所提供的资质证明、经营许可证、相关批复证明、合同或协议业绩等为投

标人总公司所有，需总公司提供授权书，未提供授权书的不予认可。

本次招标不接受联合体投标。

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-22 17:00到2024-11-29 17:00

获取方式：本项目采取现场报名方式，报名截止时间为2024年11月29日17：00，逾期不

予受理。符合资格条件且有意向的投标单位，请携带单位介绍信（加盖公章）、经办人个人

身份证原件及营业执照的复印件，于公告发布之日至2024年11月 29 日17:00工作时间内

（法定公休日、法定节假日除外），到苏州交投项目管理咨询有限责任公司（地址：苏州市

南环东路1号北楼1103室）领取招标文件，招标文件工本费人民币800元/标段（售后不

退），逾期不予受理。 现场报名成功的潜在投标人须登录“苏州交投在线投标系统”，进

行企业用户注册（注册链接: http://zcpt.szjtjt.cn:10091/tb/#/register?

id=589701827624438d9932a0406fbf50bb），按照网上的提示提交企业信息。在注册成功

后，潜在投标人须通过注册链接登录“苏州交投在线投标系统”填报项目信息。若投标人未

及时完成在线投标系统注册并填报项目信息，由此引起的后果由投标人自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-13 09:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-13 09:30

开标地点：苏州市公共交通管理中心南楼0102室（地址：苏州市南环东路1号）

七、其他

一、招标条件

本招标项目苏州交投鑫能交通科技有限公司2025及2026年线上劳保福利供应商选商项目

已由相关部门批准采购，项目业主为苏州交投鑫能交通科技有限公司，采购资金来自企业自

筹，招标代理单位为苏州交投项目管理咨询有限责任公司，项目已具备招标条件，现对2025

及2026年线上劳保福利供应商选商项目进行公开招标。

二、项目概况

2.1项目概况

为降低苏州交通投资集团有限责任公司(以下简称“集团公司”)及其子公司职工、合作

单位职工部分物资（劳保用品及福利）采购成本，形成规模议价优势，同时增加职工劳保用

品及福利采购满意度，拟开展苏州交投鑫能交通科技有限公司（以下简称“鑫能公司”）

2025及2026年线上劳保福利供应商选商项目，招标总金额预计为6000万元（两年总金额不超



过6000万元），并建立职工劳保用品及福利供应商库，为集团及其子公司职工、外协合作单

位职工提供劳保用品及福利的供货及配送，形成采购、配送、结算一体化的劳保用品及福利

业务供货及管理体系。

2.2招标内容

采购内容包括：集团公司及其子公司职工、外协合作单位职工劳保用品及福利的供应。

拟通过公开招标方式确定劳保福利商品供应入围供应商7家，集团公司及其子公司职工、合

作单位职工将在入围供应商提供的部分物资（劳保福利）商品目录中挑选、确定所需的部分

物资（劳保福利）商品。入围供应商须在采购人建立的集采平台中建部分物资（劳保福利）

商品库，供应方式应满足采购人要求。

2.3供货期

供货期：自合同或协议签订后2年，将商品配送至职工（约2937人次）要求的苏州大市

范围内指定地点。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 苏州交投鑫能交通科技有限公司

地  址： 南环东路1号

联  系  人： 朱佳英

电  话： 15850244804

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州交投项目管理咨询有限责任公司

地  址： 南环东路1号

联  系  人： 何萍、李正帅、沈梦怡

电  话： 0512－65102543

电  子  邮  件： jtzx_dl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-22T16:42:10+0800
	第3页(343.4026,209.5386)
	已检查


		2024-11-22T16:42:10+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-22T16:42:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-22T16:42:10+0800
	第3页(582,300)
	已检查




